



Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, PSČ 370 21

www.gymceska.cz

Václav Interholc

Čakovec 3

37384 Dubné

IČ 70980250


DIČ: 8407161224

OBJEDNÁVKA

Objednáváme malířské a natěračské práce, opravy maleb
Gymnázium Česká 64, České Budějovice

cena 98.696,57 Kč

Mg


[Redacted]
[Redacted]
GYMNAZIUM
ČESKÉ BUDĚJOVICE, ČESKÁ 64
PSČ 370 21 (4)
IČO: 600 75 775

Způsob úhrady: faktura

České Budějovice 01.07.2022

telefon 386356884 bankovní spojení 249441469/0300 IČO 60075775 e-mail gc@gymceska.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy maleb Gymnázium Česká 64, ČB

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Gymnázium Česká 64, České Budějovice

Zhotovitel:

Václav Interholc, Čakovec 3, Dubné

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

70980250

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

62550748

DIČ:

Cena bez DPH

81 567,41

DPH základní
snížená

Základ daně

81 567,41

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 129,16

0,00

Cena s DPH

v CZK

98 696,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

GYMNAZIUM
ČESKÉ BUDĚJOVICE, ČESKÁ 64
PSČ 370 21 (4)
IČO: 600 75 775

Zhotovitel

Václav Interholc
Malířství, natěračství
Čakovec 3, 373 84 Dubné
IČO 709 80 250 DIČ CZ8407161224
E-mail: interholc@seznam.cz
Tel.: 782 189 071

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy maleb Gymnázium Česká 64, ČB

Místo:

Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel: Gymnázium Česká 64, České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Václav Interholc, Čakovec 3, Dubné

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	81 567,41
PSV - Práce a dodávky PSV	81 567,41
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 925,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	70 642,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy maleb Gymnázium Čedská 64, ČB

Místo:

Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel: Gymnázium Čedská 64, České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Václav Interholc, Čakovec 3, Dubné

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 567,41

D PSV Práce a dodávky PSV 81 567,41

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 925,06

1	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	84,520	129,26	10 925,06	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

VV	Soklové části	
VV	(2*1,5*(12,8+16,75))	88,650
VV	vstupní dveří tříd	
VV	-(1,4*2,95)	-4,130
VV	Součet	84,520

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 70 642,35

2	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	916,160	3,94	3 609,67	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV	byť školníka	
VV	(2*4,55*(6,0+3)+6,0*3)	99,900
VV	(2*4,50*(6,0+2,7)+6,8*2,7)	96,660
VV	(2*4,5*(6,7+5,15)+6,7*5,15)	141,155
VV	(2*4,5*(3,25+3)+3,25*3)	66,000
VV	(2*4,5*(3,0+2,7)+3,0*2,7)	59,400
VV	(2*2,5*(1,4+1,0)+1,4*1,0)	13,400
VV	(2*2,5*(1,4+1,4)+1,4*1,4)	15,960
VV	odpočet oken	
VV	-(2,8*1,4)*7	-27,440
VV	((2,8+2,8+1,4)*0,3)*7	14,700
VV	kabinet č. 64	
VV	(2*3,0*(17,30+3,15)+17,30*3,15)	177,195
VV	odpočet oken	
VV	-(2,8*1,4)*5	-19,600
VV	((2,8+2,8+1,4)*0,15)*5	5,250
VV	Třída č. 015	
VV	(2*3*(8,45+6,40)+8,45*6,40)	143,180
VV	odpočet oken	
VV	-(2,8*1,4)*3	-11,760
VV	((2,8+2,8+1,4)*0,30)*3	6,300
VV	Třída č. 016	
VV	(2*3*(8,30+6,40)+8,30*6,40)	141,320
VV	odpočet oken	
VV	-(2,8*1,4)*3	-11,760
VV	((2,8+2,8+1,4)*0,30)*3	6,300
VV	Součet	916,160

3	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	274,848	23,99	6 593,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV	byť školníka	
VV	(2*4,55*(6,0+3)+6,0*3)	99,900
VV	(2*4,50*(6,0+2,7)+6,8*2,7)	96,660
VV	(2*4,5*(6,7+5,15)+6,7*5,15)	141,155
VV	(2*4,5*(3,25+3)+3,25*3)	66,000
VV	(2*4,5*(3,0+2,7)+3,0*2,7)	59,400
VV	(2*2,5*(1,4+1,0)+1,4*1,0)	13,400
VV	(2*2,5*(1,4+1,4)+1,4*1,4)	15,960
VV	odpočet oken	
VV	-(2,8*1,4)*7	-27,440
VV	((2,8+2,8+1,4)*0,3)*7	14,700
VV	kabinet č. 64	
VV	(2*3,0*(17,30+3,15)+17,30*3,15)	177,195
VV	odpočet oken	
VV	-(2,8*1,4)*5	-19,600
VV	((2,8+2,8+1,4)*0,15)*5	5,250
VV	Třída č. 015	
VV	(2*3*(8,45+6,40)+8,45*6,40)	143,180
VV	odpočet oken	
VV	-(2,8*1,4)*3	-11,760
VV	((2,8+2,8+1,4)*0,30)*3	6,300
VV	Třída č. 016	
VV	(2*3*(8,30+6,40)+8,30*6,40)	141,320
VV	odpočet oken	
VV	-(2,8*1,4)*3	-11,760
VV	((2,8+2,8+1,4)*0,30)*3	6,300
VV	Mezisoučet	916,160
VV	916,16/100*30	274,848

4	K	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	916,160	15,68	14 365,39	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV	916,16	916,160
----	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	916,160	50,29	46 073,69	CS ÚRS 2022 02

PP

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m